

From Corporate Office: 510, A Wing, Kohinoor City C-I
Kiroli Road, Off L.B.S. Marg, Kurla (W)
Mumbai - 400 070, India
T: +91 22 6708 2600 / 2500
F: +91 22 6708 2599



23.07.2021

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Scrip code : 509152

Symbol : GRPLTD – Series: EQ

Dear Sir / Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith public notice published today i.e. 23rd July, 2021, in the newspapers viz. Financial Express (in English) and Gujarat Mitra (in Gujarati), informing about the:

- 1) Forty Seventh Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 12th August, 2021 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means; and
- 2) E-voting facility offered to its members.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours truly,
For GRP Limited

Abhijeet Sawant
Company Secretary

Encl : a/a

GRP Ltd.

CIN No.: L25191GJ1974PLC002555

Registered Office:

Plot No. 8, G.I.D.C., Ankleshwar - 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, India

T: +91 2646 250471 / 251204 / 650433 F: +91 2646 251622

www.grpweb.com

GRP LIMITED

CIN : L25191GJ1974PLC002555

Registered Office : Plot No.8, GIDC Estate, Ankleshwar - 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat.

Tel No.: 022 67082600 / 2500, Fax : 022 67082599

e-mail id : investor.relations@grpweb.com, website:www.grpweb.com

NOTICE OF 47th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND INFORMATION OF E-VOTING

Notice is hereby given that the Forty Seventh Annual General Meeting (AGM) of the Members of GRP LIMITED (the Company) will be held on **Thursday, 12th August, 2021 at 2.30 p.m. IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the Ordinary and Special Business as mentioned in the Notice of the Meeting. In view of the continuing COVID-19 pandemic and the restrictions imposed on the movement of people, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its circular dated 5th May, 2020 and 13th January, 2021 read with circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and SEBI vide its Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 (collectively referred to as 'Applicable Circulars') have permitted the holding of the AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the Applicable Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

Pursuant to the Applicable Circulars, the Company has on Wednesday, 21st July, 2021, sent the Notice of the AGM and web-link for downloading the Annual Report for the financial year 2020-21 only through email to the Members whose email IDs are registered with the Depository Participants (DPs) or Registrar and Share Transfer Agent of the Company (RTA) or Company. The same are also available on the website of the Company at www.grpweb.com, the website of stock exchanges BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd., at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice convening the AGM is also available at www.evoting.nsdl.com.

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, 6th August, 2021 to Thursday, 12th August, 2021 (both days inclusive)**, for the purpose of AGM.

The Company has appointed National Securities Depository Ltd. (NSDL) to provide VC/OAVM facility along with the e-voting facility for the AGM.

The Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by NSDL. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date of 5th August, 2021, may opt for remote e-voting and cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of NSDL. The cut-off date for determining eligibility to vote by remote e-voting or during the AGM is 5th August, 2021.

The remote e-voting period shall commence on 9th August, 2021 at 10:00 am and shall end on 11th August, 2021 at 5:00 pm. The Remote e-voting module shall be disabled for voting by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 5th August, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor.relations@grpweb.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

The e-voting facility will also be made available during the AGM to enable the Members who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.

The detailed procedure and instructions for casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM for all Members (including the Members holding shares in physical form / whose email addresses are not registered with the DPs/RTA/Company) are stated in the Notice of AGM. The procedure for Members whose email ids are not registered to register their email id is also stated in the Notice of AGM.

In case of queries related to e-voting, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of <https://www.evoting.nsdl.com>. The Members can contact NSDL on toll free No.1800-222-990 and 1800-22-44-30 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Place: Mumbai
Date: 22nd July, 2021

For GRP Limited
Harsh R. Gandhi
Joint Managing Director

જીઆરપી લિમિટેડ

સીઆઇએન: L૨૫૧૯૧GJ૧૯૭૪PLC૦૦૨૫૫૫

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર ૮, જીઆઇડીસી, અંકલેશ્વર-૩૯૩ ૦૦૨, જિલ્લો: ભરૂચ, ગુજરાત
ટેલીફોન નંબર: ૦૨૨ ૬૭૦૮૨૬૦૦ / ૨૫૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨ ૬૭૦૮૨૫૯૯

ઇ-મેઇલ આઇડી: investor.relations@grpweb.com, website: www.grpweb.com

૪૭મી સામાન્ય વાર્ષિક બેઠકમાં ઇ-વોટિંગ માટે બુક ક્લોઝર અને માહિતી

અહીં સુચના આપવામાં આવી છે કે, જીઆરપી લિમિટેડ (કંપની)ના સભ્યોની સુડતાલીસમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ૧૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ ગુરુવારે ભારતીય સમયના અનુસાર, બપોરે ૨.૩૦ વાગ્યે વીડિયો કોન્ફરન્સ/ અન્યઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીડિયમ (ઓએવીએમ)ના મધ્યમે વિશેષ વ્યાપાર અને વિશેષ વ્યવસાય માટે યોજાશે. દેશમાં ફેલાયેલ કોરોના મહામારી અને તે માટે લાગુ કરવામાં આવેલા પ્રતિબંધોને ધ્યાનમાં રાખીને કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયે (એમસીએ)ના પ મે ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ના પરિપત્રને ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦ અને ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ અને સેબીના ૧૨મી મે ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ (સામુહિક રીતે લાગુ પડેલા પરિપત્રો સાથે જોડેલું) સાથે વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા સામાન્ય સભામાં બહુમતીની હાજરી વિના કંપીનું એજીએમ યોજવામાં આવશે.

લાગુ પડતા પરિપત્રોને અનુલક્ષીને કંપનીએ ૨૧ જુલાઈ ૨૦૨૧ના રોજ એજીએમ અને વેબ લિન્ક મોકલી નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ ડાઉનલોડ કરવા માટે ફક્ત તેજ સભ્યોને ઇ-મેઇલ દ્વારા આમંત્રણ મોકલવામાં આવ્યું છે. જેમની ઇ-મેઇલ આઇડી ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ (ડીપીએસ) અથવા કંપની (આરટીએ) અથવા કંપનીના રજિસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ સાથે કંપનીની વેબસાઇટ www.grpweb.com પર અને www.bseindia.com પર બીએસઇ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયાની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. એજીએમને બોલાવવાની સૂચના www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

નોટીસ પણ આપવામાં આવી છે કે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ને અનુલક્ષીને કંપનીના સભ્યોની રજિસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક ૬ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ શુક્રવારથી ૧૨ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ ગુરુવાર (આ બંને દિવસ સહિત) એજીએમ હેતુ માટે બંધ રહેશે. એજીએમ માટે ઇ-મતદાન સુવિધા માટે વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા પ્રદાન કરવા માટે કંપનીએ નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડને અપોઇન્ટ કરી છે.

સભ્યોને એનએસડીએલ દ્વારા પુરી પાડવામાં આવનાર ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી (રિમોટ ઇ-મતદાન)નો ઉપયોગ કરીને એજીએમની સૂચનામાં સ્પષ્ટ કરેલા તમામ ઠસવો પર મત આપવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવે છે. ૫ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ની ૬ટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિજિટાઇઝેડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગની પસંદગી કરી શકે છે અને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ દ્વારા એજીએમની સૂચનામાં સ્પષ્ટ કરેલા તમામ ઠસવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે વોતાનો મત આપી શકે છે. એનએસડીએલની સિસ્ટમ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા એજીએમ દરમિયાન મત આપવા માટેની યોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની ૬ટ-ઓફ તારીખ ૫ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ છે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ અવધિ ૯ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૧૧ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા મતદાન માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ શક્તિ કરવામાં આવશે એક વાર સભ્ય દ્વારા વોતાનો મત આપવામાં આવ્યા બાદ પછીથી તેને બદલી શકાતો નથી. નોટીસ મોકલ્યા પછી અને શેર ૬ટ-ઓફની તારીખ એટલે કે ૫ ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ની તારીખ પ્રમાણે શેર્સ મેળવનાર અને કંપનીનો સભ્ય બને તે કોઇપણ વ્યક્તિ evoting@nsdl.co.in અથવા investor.relations@grpweb.com પર વિનંતી મોકલીને લોગ-ઇન આઇડી પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કોઇ વ્યક્તિ પહેલેથી જ ઇ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલ છે તો યુઝરના હાલના આઇડી પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરી શકે છે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન ન કરનારા સભ્યોને તેમના વોટિંગ અધિકારોનો ઉપયોગ કરવા સક્ષમ બનાવવા માટે એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ કરશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા વોતાનો મત આપનારા સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં ભાગ નિહાળી/ ભાગ લઇ શકે છે. પરંતુ એજીએમ દરમિયાન વોતાનો મત ફરી આપવા હકદાર રહેશે નહીં. જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોની રજિસ્ટરમાં અથવા કપાત તારીખે ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભકારક માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલા હોય તે એજીએમમાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા બેલેટ પેપરથી મતદાનની સુવિધા મેળવવાના હકદાર છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવા માટેની વિગતવાર કાર્યવાહી અને સૂચનાઓ એજીએમ દરમિયાન તમામ સભ્યો (શારીરિક સ્વરૂપમાં શેર્સ ધરાવતા સભ્યો સહિત/ જેમના ઇ-મેઇલ આઇડી ડીપીએસ/આરટીએ કંપની સાથે નોંધાયેલ નથી તે સહિત) મોકલવામાં આવી છે. એજીએમની સૂચના જે સભ્યોની ઇ-મેઇલ આઇડી નોંધણી માટે તેમના ઇ-મેઇલ આઇડી નોંધાયેલ નથી તે માટેની કાર્યાવહી પણ એજીએમની નોટીસમાં જણાવવામાં આવી છે.

ઇ-વોટિંગથી સંબંધિત પ્રવૃત્તિ પ્રવૃત્તિ કિસ્સામાં સભ્યો, શેર હોલ્ડર્સ દ્વારા વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યુએસ)નો સંદર્ભ લઇ શકે છે અને <https://www.evoting.nsdl.com>ના "ડાઉનલોડ્સ" વિભાગ પર ઇ-વોટિંગ માટેનું યુઝર મેન્યુઅલ ઉપલબ્ધ છે. આ સિવાય સભ્યો ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૨૨ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૪૪ ૩૦ પર એનએસડીએલનો સંપર્ક કરી શકે છે અને evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે.

જગ્યા: મુંબઈ

તારીખ: ૨૨ જુલાઈ, ૨૦૨૧

ફોર જીઆરપી લિમિટેડ

હર્ષ આર. ગાંધી

એક્ઝન્ટ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર